
Mieszkanie sprzedaż Warszawa Białołęka Poetów

516 000 603, 22 29 5
Poetów
Warszawa,  Mazowieckie 

Price:  zł449,500.00    Size: 66 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
PRZESTRONNE i JASNE mieszkanie na drugim piętrze w kameralnym Os. Winnica.
OSIEDLE WINNICA zostało wyróżnione I nagrodą w konkursie "Architektury" za najładniejsze
domy w Warszawie w latach 2000-2001. W skład osiedla wchodzą domy jednorodzinne i 6
niewysokich 3-piętrowych domów wielorodzinnych, tylko 311 mieszkań na obszarze aż 6,5 ha.
Budynki z dużymi klatkami (panoramiczne okna!) są znacznie oddalone od siebie co stwarza
przestrzenność osiedla i pozwoliło mieszkańcom na bogate zagospodarowanie zielenią stanowiące
uzupełnienie dla starych dębów. Osiedle posiada pełną infrastrukturę wraz z ok. 500 miejscami
parkingowymi dla mieszkańców i gości (bezpłatne).Wjazd na teren indywidualną drogą asfaltową
bezpośrednio z ul. Modlińskiej (5 min. do Mostu Północnego).

Mieszkanie jest funkcjonalnie zaprojektowane z podziałem na część dzienną z dużym salonem,
hallem i widną kuchnią (umeblowana i wyposażona) oraz część nocną z 2 pokojami, łazienką
(wanna) i oddzielnym wc. Atutem mieszkania są duże okna w salonie oraz balkon ok.6 m2.
Dwustronne mieszkanie zostało wykończone dobrej jakości materiałami, na podłodze deska
barlinecka w kolorze buku, 2 duże szafy wnękowe - zadbane i czyste, praktycznie gotowe do
wprowadzenia bez dodatkowych nakładów finansowych.

Osiedle jest doskonale utrzymane, zamknięte i strzeżone, bezpieczne dla dzieci, które mają do
dyspozycji w pełni wyposażony i duży plac zabaw, a dodatkowo przy osiedlu jest własny teren
sportowy (boisko). W pobliżu las, szkoła "za płotem", przedszkola, Selgros, ścieżki rowerowe,
wiele miejsca do spacerów (mieszkańcy mają obowiązek wyprowadzania psów poza teren
osiedla).
Wkrótce zostanie znacznie poprawione połączenie komunikacyjne przez szybki tramwaj
(http://tramwar4.republika.pl/tw-tarchomin.html), obecnie dojazd autobusem lub kolejką SKM (5
min.do P+R Choszczówka).

Oferta szczególnie skierowana dla osób ceniących SPOKÓJ i CISZĘ, bezpieczeństwo. Doskonałe
dla RODZINY z DZIEĆMI !

ZAPRASZAM do oglądania!!!
Bezpłatnie pomagamy w uzyskaniu kredytu hipotecznego.

Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 10604

Emmerson S.A.
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